
ZARZĄDZENIE Nr 120/2023  

Burmistrza Miasta Przeworska  

z dnia 4 września 2023 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań  

z zakresu „Kultury Fizycznej i Sportu”. 

 

 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem Burmistrza Przeworska 

Nr 109/2023 z dnia 11 sierpnia 2023 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację 

w roku 2023 zadań pożytku publicznego z zakresu Kultury Fizycznej i Sportu. 

2. Przyczyna unieważnienia: brak ofert. 

 

§ 2 

 

Informacja, o której mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Przeworska oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Przeworska. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


